



KAMPALA DEKLARASYONUNDA BATI TRAKYA'DAKİ TÜRK AZINLIK HAKLARINA VURGU YAPILDI

İKÖPAB 6. Konferansının kapanışında ortak deklarasyon yayımlandı. Deklarasyonda 18 Ocak tarihi, Filistin ve Gazze'deki Filistin halkı ile "Dünya Dayanışma Günü" olarak kabul edildi.

*İKÖPAB üyesi ülkelerin
parlamento başkanları
ve temsilcilerinin katıldığı
konferansın bitiminde yayımlanan
deklarasyonda ayrıca Batı
Trakya'da yaşayan Müslüman Türk
azınlığın haklarına da
dikkat çekildi.*



Yayımlanan deklarasyonda Ortadoğu'nun silahtan arındırılması, İslam ülkeleri arasında dayanışmanın artırılması istendi. Irak ve Lübnan'ın durumuna dikkat çekilen deklarasyonda nükleer teknolojinin barışçıl amaçlarla kullanılabilmesi istendi. Somali, Keşmir ve Darfur'daki duruma da yer verilen deklarasyonda Azerbaycan'a karşı Ermenistan saldırınlığına dikkat çekildi.

Diğer yandan konferansta felaket dönemlerinde dayanışma için İslami Dayanışma Fonu kurulması, İslami Para Fonunun Kurulması konularında kararlar alınırken, Kıbrıs'ta yaşayan Türkler ve Batı Trakya'da yaşayan Türklerle ilgili de kararlar alındı.

Yayımlanan ortak deklarasyonda Kıbrıs Türk Devleti olarak tanınan KKTC'de adil, kalıcı bir çözüm gelene kadar Kıbrıs Türk Devleti'nin meşru haklarına etkin destek verilmesi çağrısında bulunuldu. Deklarasyonda ayrıca Kıbrıs'ta BM'nin iki bölgesi, iki toplumlu politik eşitliğe sahip iki anayasal kurucu devlet parametrelerine atıfta bulunuldu.

Deklarasyonda Lozan anlaşması gereği, Türkiye'de bulunan azınlığın kendi dini ritüellerini serbestçe uyguladığı halde, Yunanistan'daki azınlığın bunu yapamadığı vurgulanarak "iki taraflı ve uluslararası antlaşmalardan kaynaklanan Batı Trakya'daki Müslüman Türk azınlığın

hakları ve kimliği konusunda Yunanistan tüm önlemleri almaya davet edildi.

Müslüman Türk azınlığın vakıfların yönetimlerine seçimlerinin serbestçe yapılabilmesi için Yunanistan'dan gerekli adımların atılması istenirken, Yunanistan üst mahkemesinin İskeçe Türk Birliği adlı eski sivil toplum örgütünün Türk kelimesi kullanılması nedeni ile yasaklamasının bir etnik ayrımcılık olduğu vurgulanarak, İKÖPAB üyesi parlamentoların üzüntüleri bildirildi ve camilerin, ibadet yerleri ve mezarlıkların yıkılmasına son verilmesi çağrısı yapıldı.